ЗАПИСНИК ОД АНКЕТНИОТ ПРАШАЛНИК ЗА УЧЕНИЦИ
 ОД V  ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УЧЕБНА 2025/2026 г.


На ден 11.IV.2025 година со учениците од петто одделение се спроведе анкетен прашалник  за да се согледа заинтересираноста на учениците за подрачјата/темите од секоја категорија на слободни изборни предмети, за да може,  да се формира листата на слободни изборни предмети која ќе им биде понудена на учениците за во петто одделение од кои тие ќе треба да изберат кои ќе ги изучуваат во шесто одделение. 

                  Според анкетниот прашалник, од вкупно 78 ученици во петто одделение, заинтересираноста на учениците за подрачјата/темите од секоја категорија на слободни изборни предмети е следнава:

●Прва категорија (изборни предмети од областа за проширување/продлабочување на знењата од задолжителните наставни предмети)

1. Македонски јазик - 23  ученици

2. Математика - 49 ученици

3. Природни науки -  13 ученици

4.Историја и општество - 78 ученици

5.Техничко образование и информатика - 35 ученици

6.Ликовно образование – 14 ученици

7.Музичко образование – 22 ученици

●Втора категорија (изборни предмети од областа за подршка на интереси на учениците кои не се дел  од наставните предмети)

1. Фигури од хартија - 2 ученици 

2. Готвење  - 52 ученици

3. Градинарство и хортикултура - 26 ученици

4. Театарски работилници  - 50 ученици

5. Резбарство - 21 ученици

6. Ракетно моделарство - 16 ученици
7. Фотографија  - 44 ученици

8. Извидништво - 19 ученици

9.            нема   ____(предложи нешто дополнително и наведи што)

●Трета категорија ( изборни предмети од областа за поддршка на личниот и социјалниот развој на учениците)

1. Мултикултурни работилници  - нема ученици

2. Имам права - 78 ученици

3. Образование за животни вештини - 2 ученици

4. Финансиско образование - 24 ученици

5. Разрешување конфликти - 14 ученици

6. Прва помош – 53 ученици
7. Емоционална писменост - 20 ученици

8. Етика и морал - 16 ученици
9. Морал и етички вредности – 10 ученици

10. Иновации и претприемништво – 8 ученици 
11. __________нема_____(предложи нешто дополнително и наведи што)

●Четврта категорија (изборни предмети од областа од спортско-рекреативен карактер)

1. Велосипедизам - 33 ученици

2. Ракомет - 47 ученици

3. Фитнес – 17 ученици

4. Одбојка - 53 ученици

5.Танцување - 21 ученици

6. Шах – 37 ученици

7. Кошарка – 4 ученици____(предложи нешто дополнително и наведи што)
8. Фудбал – 11 ученици_____(предложи нешто дополнително и наведи што)

9. Гимнастика – 1 ученици_____(предложи нешто дополнително и наведи што)

 14.04.2025 год.                                                                          

Крива Паланка                                                                        

Одговорен наставник: Снежана Ивановска V-1 одд.                        
Наставници:

-
Елизабета Цоневска  V-2 одд.                                                    
-
Биљана Пешовска  V-3 одд.                                                     
-
Гордана Алексовска V-4 одд.                                                     
-
Александра Стојановска  V-5 одд.                                              
· Слаѓана Ристовска ПОУ с.Узем                                                 
· Елпида Алексовска ПОУ с.Дурачка Река                                  

· Дивна Тодоровска ПОУ с. Дубровница                                      
